concorrente dovrà sottoscrivere e allegare alla domanda di partecipazione la dichiarazione 

sostitutiva di atto notorio, secondo lo schema allegato. 

Articolo 2  

L’attività oggetto della collaborazione ha una durata di trenta giorni. La collaborazione prevede 

un corrispettivo pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo delle ritenute fiscali, 

previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore e dell’ente. 

Articolo 3  

La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia 

senza vincoli di subordinazione.